
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 54/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu
Senior + w Mławie
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( Dz.U. z
2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 i 3 Uchwały nr XIII/187/2019 Rady Miasta
Mława z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności
za pobyt w Dziennym Domu Senior + w Mławie, zmienionej Uchwałą Nr XV/224/2020
Rady Miasta Mława z dnia 14 marca 2020 r., zmienioną Uchwałą Nr XXV/351/2021
Rady Miasta Mława z dnia 23 marca 2021r. oraz Uchwałą Nr LIX /771 /2024 Rady
Miasta Mława z dnia 30 stycznia 2024 r. Burmistrz Miasta Mława zarządza, co
następuje:
§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu Senior + w Mławie
w wysokości 2. 465,62 zł miesięcznie.
§ 2. Średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu Senior + w Mławie ustalony
w § 1 obowiązuje w okresie od 1 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2025 r.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Dziennego Domu Senior + w
Mławie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 54/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 marca 2024 r. 141.62 KB
Zarządzenie Nr 54/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 marca 2024 r. 28.5 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 marca
2024 r. 52.5 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20%20Burmistrza%20%C5%9Bredni%20miesi%C4%99czny%20koszt%20pobytu%20w%20DDS%2B%20w%202024r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20%20Burmistrza%20%C5%9Bredni%20miesi%C4%99czny%20koszt%20pobytu%20w%20DDS%2B%20w%202024r..doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Odp%C5%82atno%C5%9Bci%20za%20pobyt%20tabela%20od%20kwietnia%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Odp%C5%82atno%C5%9Bci%20za%20pobyt%20tabela%20od%20kwietnia%202024.pdf


Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 marca
2024 r. 36.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Eliza Śledzińska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   14.03.2024 14:09:24 
Data publikacji informacji:   14.03.2024 14:08:24 
Data ostatniej modyfikacji:   14.03.2024 14:20:16 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.03.2024 14:20:16 Karolina Krymer edycja strony
14.03.2024 14:09:24 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-542024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-12-marca-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Odp%C5%82atno%C5%9Bci%20za%20pobyt%20tabela%20od%20kwietnia%202024.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Odp%C5%82atno%C5%9Bci%20za%20pobyt%20tabela%20od%20kwietnia%202024.doc

